על כן החשד היה גבוה והשוטר ניגש לנוסע אשר נראה לחוץ, בעל מבטא ערבי, השוטר
חומר ובהם שקיות לרגליו מתחת התגלו ואז מהרכב, לצאת התבקש הנוסע הרכב. נוסע את לבדוק החליט

החשוד כסם.

טענותיו של המשיב בעניין זה שמורות לו להליך העיקרי.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשפ"ד, 13 נובמבר 2023, במעמד
הצדדים.